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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået procedurer for
modtagekontrol af kølevarer, frostvarer og tørvarer, herunder
måling af temperatur. Ved modtagelse af udvalgte varegrupper
er der sat minimums krav til mindst holdbarhed efter
modtagelse bl.a. for mælk/fløde, smør, pålæg og
vacuumkartofler.
Kontrolleret temperatur i modtagekølerum 2 grader,
mælkekølerum 5 grader og frostrum råvarer -17 grader.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering,
sortering og opbevaring af affald i virksomhedens
produktionslokaler. Stativer med affaldsposer står tilstrækkelig
adskilt fra produktionsområder og der er er monteret låg der
slutter tæt henover de åbne affaldsposer. Kontrolleret
udendørsområde med opbevaring af madaffald og restaffald i
containere. Alle containere står i aflukkede og skadedyrssikrede
rum, og fremstår med tætlukkende låg (ikke overfyldte).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Affaldsstativer
i køkken, vareindlevering, modtagekølerum, mælkekøler,
frostrum råvarer samt udendørsområde med
affaldsopbevaring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret uden anmærkninger:
Skadedyrssikring af følgende lokaler: Vareindlevering,
vareudlevering, produktionslokaler og udendørsområde med
opbevaring af affald. Kontrolleret at yderdøre - vinduer slutter
tæt og fremstår skadedyrsikrede, samt montering af insektnet
foran vinduer der åbnes. Set servicerapporter for
skadedyrbekæmpelse og kontrol, bygningsgennemgang for
august og november 2023, samt februar 2024.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse af kølevarer, frostvarer og tørvarer og
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udpegning af kritiske punkter- CCP.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram med procedurer for
kontrol ved modtagelse af køle- og frostvarer og tørvarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for perioden januar til marts 2024 for kontrol ved modtagelse af køle-frostvarer, samt elektronisk
overvågning (logger) for temperatur i modtagekølerum, mælkekøler og frostrum med råvarer.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Kødboller, melboller (frostvarer),
medisterpølse grovhakket og kogeflæsk uden ben spr. lage ved følgeseddel af 12-03-2024. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virkomhedens autorisation er dækkende for de nuværende aktiviteter.


